ffiü

§u
COVERNO DE

PEDRA§
DE FOGO
E*f :lllx. ilD

GABINETE
DO PREFEITO

PORTARIA GP NO 495125, DE 19 DE DEZETIBRO DE 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO TIUNICIPIO DE PEDRAS DE FOGO- PB,

no uso das atribuiçoes que lhe são conferidas pelo art. 1o, da Emenda a Lei Orgânica do
Município no 01, de 23 de maio de 1997.

RESOLVE:

| - Nomear ALINE LIMA DO NASCIMENTO, na função de
BOMÉDrcO/FARMACÊUTICO, SÍMBOLO ANS-500.5, do quadro de cargos de provimento

efetivo deste Município, lotado(a) na SECRETARIA illUN|CIPAL DE SAUDE, com atribuiçoes

e vencimentos definidos na tabela específica inserida no Plano de Cargos e Salários aprovado
pela Lei Complementar no 063, de 12 de abril de 2018.

ll- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito do Município de Pedras de Fogo, em 19 de dezembro de 2025

JOSE BARROS
-Prefeito Constitucional-

çôrr

§][

OOVENNO DE PCDRAA DE IOOO
Flua dÍ Manoel Alvês, l/+O - CentÍo
Pedras de Fogo - PB, Cep:58328-OOO
Contato: 3635-108l - Flamal lS

@ www.peorasdêfogo.pb.gov.br
@ @prefpedrasdefogo

@ /prefeituradêpedrasdeíogo

( í"llllrG tiFt[ rllllü ffiN[ í:lllE Ç38{t( ffillllI} U6tt[ ffilllff l]N